
UCHWAŁA NR 67/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. 2024 r. poz. 107, poz. 1907), art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela  (Dz. U. 2024 r., poz. 986 zm.: Dz.U. z 2023 r. poz 1234, poz. 1672, Dz.U. z 2024 r. poz. 1871), § 
6  pkt. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 
z 2024 r. poz 755) oraz Uchwały Nr XXXIII/197/09 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim  z dnia 
22 kwietnia 2009 r. z późniejszymi zmianami, w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Ostrowiecki uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dodatek motywacyjny dla Pani Małgorzaty Węglewicz- Dyrektora Zespołu Szkół 
Nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim w wysokości: 2 600,00 zł (dwa tysiące sześćset złotych).  

§ 2. Dodatek motywacyjny dla dyrektora przyznaje się na okres 6 miesięcy, tj. od 1 marca 
 2025 r.-  31 sierpnia 2025 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 
Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała obowiązuje od 1 marca 2025 roku. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z Uchwałą  Nr XXXIII/197/09 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim  

z dnia 22 kwietnia 2009 r.  późniejszymi zmianami w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Ostrowiecki ( załącznik Nr 1 § 5, 6, 7 i 8), Zarząd Powiatu przyznaje dyrektorom 

placówek oświatowych dodatki motywacyjne w trybie i na zasadach określonych w Regulaminie.   

Po  przeanalizowaniu podejmowanych  działań, dokonań i sukcesów  dyrektorów szkół 

ponadpodstawowych i placówek oświatowych proponuje się przyznanie na okres 6 miesięcy, tj. od 

1 marca 2025 r.-  31 sierpnia 2025 r. dodatku motywacyjnego.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 67/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


